Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Моряковская общеобразовательная средняя школа»

Томского района

ПРИКАЗ

От 16.06.2011г  № ___

«О переходе начальной школы на ФГОС»

В соответствии с планом УО Администрации Томского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перейти на обучение по ФГОС учащихся 1 классов с 1 сентября 2011 года.

2. Учителям начальных классов Ситниковой Н.А. и Карякиной Е.В. подготовить рабочие программы по предметам в связи с  введением ФГОС в срок до 1 июля 2011 года.

3. Заместителю директора по ВР Лоскутовой О.В. провести подготовительную работу для полноценной занятости учащихся 1 классов  во второй половине дня.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                                        О.Б.Парамонова
С приказом ознакомлены:

_________Ситникова Н.А.
_________Карякина Е.В.